Leitz NeXXt Series WOW Elektrisches Heftgerat

2LEITZ

Ideal fur haufiges Heften. In auffallenden Farben und modernem Design - ein echter
Hingucker auf jedem Schreibtisch. Einfaches, einhandiges Bedienen. Dank

Batteriebetrieb mobil einsetzbar.

= Heftet bis zu 10 Blatt (80 g/m? Papier)
= Einfaches, einhandiges Bedienen

= Batteriebetrieb (4 x AA Batterien, nicht im Lieferumfang enthalten)
= Geben Sie lhrem Arbeitsplatz mit diesen Produkten in auffallenden und modischen

Farben einen WOW Effekt

= Heften ohne Klammerstau mit den e1 Heftklammern

= 3 Jahre Garantie bei Verwendung von Leitz Heftklammern, GS geprift

Art.-Nr.

Farbe

Abmessungen (B x Hx T mm)
Heftleistung

Integrierter Entklammerer

Heftklammertyp (Fassungsvermégen)

Heftungsarten

Passende Locher

GS = Geprtifte Sicherheit
Garantie

Gewicht (g)
Umverpackung
Palettenmenge
Mindestbestellmenge
EAN-Code

55661036

Blau Metallic

50 x 65 x 153

1,0 mm/10 Blatt (80 g/m? Papier)
el

Geschlossen

5008

N

3 Jahre bei Verwendung von Leitz Heftklammern
219

20

960

1

002432

111329

4

B Blau Metallic

Art.-Nr. 55661036

Eisblau Metallic

Art.-Nr. 55661051

Griin Metallic

Art.-Nr. 55661064

Orange Metallic

Art.-Nr. 55661044

Pink Metallic

Art.-Nr. 55661023

Hl Violett Metallic

Art.-Nr. 55661062
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